ПРОЕКТ
Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от___________

 №_________
О   вступлении городского округа Фрязино в лице администрации городского округа Фрязино в члены некоммерческой корпоративной организации «Союз развития наукоградов»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Уставом городского округа Фрязино Московской области,
Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:
1. Согласовать вступление городского округа Фрязино в лице администрации городского округа Фрязино в качестве члена в некоммерческую корпоративную организацию «Союз развития наукоградов».
2. Уполномочить Главу городского округа Фрязино К.В. Бочарова представлять администрацию городского округа Фрязино в некоммерческой корпоративной организации «Союз развития наукоградов».
3. Администрации городского округа Фрязино предусмотреть в бюджете городского округа Фрязино  на 2019 и на последующие годы денежные средства на оплату членских взносов некоммерческой корпоративной организации «Союз развития наукоградов».
4. Опубликовать настоящее решение  в  печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте  городского округа Фрязино  Московской  области  в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой .
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов